PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
GABINETE DOS JUIZES AUXILIARES DA PRESIDÊNCIA 2 - GABJAPRES2JAIRTON
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Memorando Nº 423/2019 - PJPI/TJPI/GABPRE/GABJAPRES/GABJAPRES2JAIRTON

Ao Ilustríssimo Senhor
Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação
Teresina - PI
L O C A L

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente, determino a Vossa Senhoria que adote,

imediatamente, providências para a aquisição de notbooks para atender a todos os Juízes de Primeiro grau
deste Tribunal.

Atenciosamente,

 JOSÉ AIRTON M. DE SOUSA
      JUIZ AUXILIAR

Documento assinado eletronicamente por José Airton Medeiros de Sousa, Juiz(a) de Direito, em
16/01/2019, às 12:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0822694 e o código CRC A3D7C065.

19.0.000003740-3 0822694v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php